Wkładki topikowe cylindryczne 10x38 1000V DC gPV typ Z10 (2~20A) i HP10M (25A)
Fotowoltaika / Bezpieczniki 10x38mm 1000V DCgPV i podstawy rozłączalne
Typ Un [V] In [A]
Całka Joule`a
przeładunkowa
I2t [A2s]
Całka Joule`a
wyłączania
I2t [A2s]
Straty mocy
Pn [W] Nr kat.
Z10DC2/1000V 1000 2 1,3 3,5 1,25 530011
Z10DC4/1000V 1000 4 4 13 1,25 530012
Z10DC6/1000V 1000 6 10 45 1,65 530013
Z10DC7/1000V 1000 7 13 57 1,92 530014
Z10DC8/1000V 1000 8 17 62 2 530015
Z10DC10/1000V 1000 10 21 88 2,3 530016
Z10DC12/1000V 1000 12 28 110 2,2 530019
Z10DC15/1000V 1000 15 33 260 2,4 530020
Z10DC16/1000V 1000 16 35 270 2,6 530021
Z10DC20/1000V 1000 20 50 430 3 530022
HP10M25 1000 25 b.d. b.d. 1,2~2,9 530023
Typ Liczba
biegunów Un [V] In [A] Wskaźnik Nr kat.
Z10-TL1/DC000V 1 1000 25 - 530001
Z10-TL2/DC1000V 2 1000 25 - 530002
Z10-TL1/DC000V/E 1 1000 25 - 530003
Z10-TL2/DC000V/E 2 1000 25 - 530004
Podstawy rozłączalne Z10-TL…/E i Z10-TL do wkładek cylindrycznych 10x38 gPV